
š
.s"
{nmvÉ

36,/?3/75

P$: 057t2$

pŘírcnzneí s*tl-ouvg
uzavřená podle $ 243o a násl. zákona č;8sfta12 $b.{Občanského zákoníku) v platném znění

í. $MLUVNí sTRAhlY

a) Příkazce:

$ídlo;

lČ:

DlČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

Zastoupený:

2.1 Výchozíúdaje:
2'1'1 Název stavby:
?.1.2 Místo stavby:
2.1.S lnvestor:

b) Příkazník: VlS _ Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r' o.

Zapsán v oR Krajskóho soudu v Hradci Králové oddílC, vloŽka 33s0

$ídlo: Na slřezině 1079, 500 03 Hradec Králové

lČ: 48153362

DlČ: cz 48153362

Bankovni spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu: =r-+==-+l#}'+H
Zastoupený: lng' Ladislavem Forejtkem, ředitelem společnosti, jednatelem

($polečně jako,,smluvní strany'')

2. vÝcnozí PoDKLADY A ÚDAJE

Vodovody a kanalizaee Pardubice, a, s,

Zapsán v oR Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B, vloŽka ggg

Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 530 02

6010863í

c260108631

Čsog a.s'

ffi
lng. Maftinem Charuátem _ místopředsedou představenstva

Zaiištěni kvaIity pitné vody pro ekupinový vodovod Přelouč
Přelouč
Vodovody a kanalizace Perdubico, a.s.

3. pŘennnĚr PLNĚN|

3'1 Příkazník se zavazuje' Že v rámcivýkonu inŽenýrské ěinnostizabezpečiza podmínek
dohodnutých v iéto smlouvě za úplatu pro příkazce jeho jménem a na jeho účet následující
činnosti pro stavbu ,,Zajištění kvality pitné vody pro skupinový vodovod Přelouč"

3.1.1 VypracováníprŮběŽných monitorovacích zpráv, 'lx ročně po dobu gti let'



4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

6.1

4. DoBA PLNĚNi

Příkazník se zavazuje provádět činnostiv rozsahu článku 3.1 této smlouvy vŽdy íx ročně dle

poŽadavku přikazce v průběhu 9ti let (ti' do r' 2031}'

Příkazce se zavazuje vytvořit podmínky pro to, aby příkaznik mohl ěinnosti v rozsahu článku

3 této smlouvy řádně 
" 

uč'. splnit, za uvedené činnostizaplatit příkazníkovi úplatu v

dohodnuté výšce a v termÍnech úplaty a nahradit náklady nevyhnutelně vynaloŽené při

zabezpeěováni dohodnutých iinností, jestliŽe tyto náklady nejsou zahrnuty v platbě' DodrŽeni

doby plněni ze straný příkaznika je závislé oo iádnérro a věasného spolupŮsobeni příkazce

dohodnutého v této smlouvě. Po dobu prodleni příkazce s poskytnutím spolupůsobeni nenÍ

příkazník v prodleni se splněnim předmětu plnění'

5. CENA

Příkazce zaplatí příkazníkovi úplatu za člnnosti v rozsahu ilánku 3 této smlouvy částku

7.000,- Kč k tomu DPH v zákonné výšiza 1 rok'

Výše úplaty je podle ttstanoveni $ 2 zákona čislo 526/'1990 sb' dohodnutou cenou'

Za účelem kompenzace inflace budou veškeré oeny, !a! iak jsou stanoveny tguto smlouvou,

ugravová*v ns gaxred6oticiáine vyhiáĚ*n&ho lncieiu iniiáee Českýi_,i statistiokým'úřadenn

;il;;;;ř;#ň;il-;;.*. &-' zá objednangu činnost budou takto upraveny pořínaje od

1.ť* ěrý k"ň;ař-iiox s oflleuem na index inflace za předchozi kalendářni rok'

Fřadrnětem smlo*di; po*r.ňou** uluž*b, bude tedy vyuŽit obecný index spotřebitelských

.aň,'á io v podobě óriru'jtr<u průměrného ročniho indexu spotřebitelských cen'

Smluvní strany prŮ od$tráněni p99lrylnostluváději zg x Ýpl*ě ceny dte tohoto ugtanovení

š*ňuy ne*iirb'" úáu]iáioo*ateŘ ke sml*uYě.-$mluvníďtanyvšak.rRchau z dŮvodu

pi*oňll*totý'o *uý*ni **oys'p*"ťeápis podepsaný oběma smluvnimi stranami'

6. PLATEBNí poonnirqxv

Přikazce zaplati příkazníkovi platbu dohodnutou v ilánku 5 této smlouvy na základě faktur,

které vystaví zhoiovitel 1x roěně po předání monitorovacízprávy.

Termín Částt<a

?.0o0,- Kč k tomu DPH v zákonné výši/{tok

Činnost
Monitorovaci
zpráva 2023 - 203í

6.2 Jednotlivé faktury budou obsahovat údaje dle zákona o účetnictvía DPH'

6'3 Jestliže příkaznik nesplní předmět smlouvy uvedený v bodu 3 v termínu podle bodů 6'1

zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny uvedené zakaŽdý den prodlení'

6.4 " JestliŽe příkazce neuhradíÍakturu v dohodnuté lhůtě splatnostizaplatí smluvní pokutu ve výši

0,05Yo z fakturované částky zakaŽdý den prodleni'

6'5 LhŮta splatnostifaktur je 14 dniode dne doručeni'

057_sV Přelouč-monitorovaci zprávy-PS.doc $trana 2 {celkem 4)



7. PLNÁ Moc
7.1 Příkazce ve vztahu k třetí osobě, uděluje tímto přikaznikovi písemnou plnou moc, aby podle

ustanovení $ 441 zákona č' 89/2012, občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení
s 2439 občanského zákoniku, jednal při zabezpečováni činností v rozsahu čl.3 této smlouvy
jako jeho zástupce

7 ^2 Přikazník není oprávněn v rámci své činnosti, bez předchozího souhlasu příkazce, uzavírat
žádné dohody ani smlouvy, které by příkazce zavazovaly k finančnim nebo jiným závazkům.

7.3 Tato plná moc končí uplynutím doby plnění podle článku 4 této smlouvy'

8.4

8.1

8.2

8.3

8.4.1

8.5

8,6

8. osTATNi U$TANoVENí

Příkazce a příkaznÍk se zavazují, Že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem nezpřístupni třetím osobám bez jeho písemného souhlasu, nebo tyto
informace nepouŽije pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.

Příkazník bude přizabezpečování činností podle této smlouvy postupovat s odbornou péčí.
Svou činnost bude příkazník uskutečňovat v souladu se zájmy přikazce a podle jeho pokynů,
zápisů a dohod oprávněných pracovnikŮ smluvnich stran a v souladu s vyjádřeními a
rozhodnutími dotčených orgánů státní správy'

JestliŽe dohody uzavřené podle článku 7'2 mají vliv na předmět nebo termín splnění závazku
musi být součástíiéto dohody i zpŮsob úpravy ceny. Takováto dohoda je podkladem pro
vypracování dodatku k této smlouvě.

Příkaznik prohlašuje, Že má oprávněnívykonávat živnost v rozsahu článku 3 této smlouvy.
JestlíŽe příkazce o to poŽádá, je příkaznik povinen umožnit mu nahlédnout do
Živnostenského oprávnění'
Příkazník je povinen odevzdat bez zbyiečného odkladu příkazci úřední doklady, věci nebo
jiný prospěch, všechno co získá ve jménu příkazce při zabezpečováni činností podle ělánku 3
této smlouvy od třetí strany (rozhodnuti úřadů, soudŮ nebo jiných orgánů, hmotné věci,
smluvní pokuty, úhrady škod). Příkazce v této souvislosti uhradi příkazníkovi náklady, které
příkazník nevyhnutelně a Účelně vynaložil přizabezpeĎování činnostiv prospěch příkazce
(poplatky a jiné náklady).

V rámci svého spolupůsobení se příkazce zavazuje, Že v potřebném rozsahu poskytne
na vyzváni spolupráci při posuzování podkladŮ, doplňujících údajů, upřesnění, vyjádření
a stanovisek, v případě potřeby v prŮběhu plnění této smlouvy' Toto spolupůsobení poskytne
příkazníkovi nejpozději do 7 dnů od jeho vyŽádáni' Jmenovitou lhůtu sjednají strany v
případě, jestliže se bude jednat o spolupŮsobeni, které nemŮŽe přikazce zajistit vlastními
silami.

Přikaznik zavedlsystém integrovaného managementu řízení ve smyslu Čstl eru lso
9001:2009 a 14001:2005 a Žádá příkazce, aby jejve smyslu citovaných norem akceptoval'

9. zÁvĚnečnÁ usrlNoVENí
9.1 Přikazník je vázán tímto návrhem smlouvy od doby jeho doručení příkazci'

Lhůta pro přijetí návrhu smlouvy se stanovuje na 15 dníod doručení. Do doby uzavření
smlouvy může její návrh přikazce odvolat'

9.2 Smlouva je uzavřena okamžikem' kdy je poslední souhlas s obsahem návrhu smlouvy
doručen druhé smluvní straně' Smlouva vzniká projevením souhlasu s celým jejim obsahem'
Souhlas musí být písemný, řádně potvzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní
strany, která jej projevila.

057_sV Přelouč-m onitorovací zprávy-Ps'doc Strana 3 (celkem 4)

l
.1

t
fi



9.4

9.5

9.6

9.7

9.3 Měnit, doplňovat nebo zrušit tuto smlouvu je moŽné jen formou písemných dodatků, které
budou platné, jestlíže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnýmizástupci obou
smluvních stran.

Pro platnost dodatkŮ k této smlouvě se vyŽaduje dohoda o celém textu.

K návrhům dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazqi vyjádřit písemně, ve lhŮtě 15
dní od doručeni návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana,
která jej podala' Jestliže nedojde k dohodě o znění dodatku ke smlouvě, opravňuje to obě
strany, aby kterákoliv z nich poŽádala soud o rozhodnutí.

Smluvní strany se dohodly na tom, Že v případě rozporŮ ohledně změny nebo zrušení
závazku vyplývajícího z této smlouvy jedna ze stran požádá o rozhodnutí soud.

V připadě, Že smluvní stranou je subjekt uvedený v $2 zákona č'340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), sdělítato strana tuto informaciv souladu s $1728 odst. 2 Zákona č.
89na12 Sb. občanského zákoníku smluvnÍ straně.

9'8 Smluvní strany pak výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle
zákona č.340/2015 Sb' Strana, která je subjekt uvedený v $2 zákona č.34Ql2015 Sb, zajistí
zveřejnění smlouvy zasláním požadovaných údajů (vložoníeloktronickóho obrazu textového
obsahu smlouvy a metadat) správci registru smluv nejpozději ve lhůtě do 30 dnŮ od podpisu
smlouvy oběma smiuvními stranami, a iniormuje smiuvní stranu o spiněnitéto povinnosti'

9.9 Smluvní strany dále prohlašují, že se před odesláním smlouvy k uveřejněnív registru
dohodnou na textu smlouvy, kteý bude uveřejnén' tedy na připadném znečitelnění něktených
údajů ve smyslu $504 (obchodnítajemství) občanského zákoníku a $9 zákona o svobodném
přístupu k informacím; a dále na tom, které části smlouvy vyčlenído separátních příloh'

9.10 Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (s
504 z. č' 8912012 Sb., občanský zákoník)

9'1'1 Smlouva nabývá platnostiv den podpisu posledníze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejnění v registru smluv'

9'12 Kromě zástupců statutárního orgánu jsou oprávněni smluvně jednat, podepioovat dohody
smluvních stran ve věcitéto smlouvy, jako ijejích dodatkŮ:

za příkazníka: lng. .-{ rnanager společnosti, jednatel
lng. . Fl, technický ředitel, jednatel

lng. *.e-e- - technická náměstkyně,
lng.. rafu: - výrobnínáměstek,
Mgr' Gi++!...--*a45r . * vedoucí technicko-investičnÍho odděleni

za příkazce

Talo smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichŽ si ponechá dvě přikazce a jedno
příkazník.

.Příkazník:

lng. Ladislav Forejtek
ředitel společnosti

Příkazce:

lng.hí#in ónarvat
m Ístopředseda představenstva

4. ď. *O L3

vť!řoVaDY A KANÁ l_l uÁcr' FÁRDtJB|CE a.s.1c.1ilChr:-i6t4, Sf O O.Z i'rtn DUE ICE|co 60_lo{,6 3l [,lČczí'iloťó3l 
_-

- -#ť, |:.Í ;_lK, cj:Jr'r Il,,t| :,.::... : )i
I

No Střezině l*7
500 03 HÍodoc

Y

V Hradci Králové, dne 18'7'2023

spol,
HPADEC

057_sV Přelouč_monitorovací zpráv1PS. doc Strana 4 (celkem 4)


